
sexta-feira, 6 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO - CNPJ: 13.785.670/0001-02 
Praça Plínio Dantas 01 - Centro - Lajedão-BA - CEP : 45.950-000 - (73) 3299-2114 

PR E F E 1 TU R A D E~ 

W:.DICO 
TODOS TODOS 

PORTARIA Nº 07 DE 03 DE MARÇO DE 2019. 

Nomeia Coordenadora Interina da 
Vigilância Sanitária e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do município. 

RESOLVE: 

ARTIGO 1°- Nomear a Senhora KHADYA SOLNE PENNA ALVES LACERDA, para 

exercer a função de Coordenadora Interina da Vigilância Sanitária do Município de 

Lajedão-Ba. 

ARTIGO 2°- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDAO, 03 DE MARÇO DE 2020. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3BC8BC41EB51759FBDB56550A621D34


		2020-03-06T10:21:13-0300




